PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

EDITAL RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
CURSO ARQUITETURA E URBANISMO - EDITAL N⁰ 19/2024

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado do

Processo Seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 25 de julho de 2024, para

o curso de ARQUITETURA E URBANISMO, concernente ao Edital nº. 19/2024 do Centro

Universitário Autônomo do Brasil – UniBrasil.

Aprovada:

Classificação Candidato Nota Final

1º FERNANDA CANTARIM 9,81

Demais candidatos:

Classificação Candidato Nota Final

2º JEANNE MORO MOREIRA PINTO 9,01

Banca Examinadora:

Prof.ª Cíntia Negrão Nogueira

Prof. Lauro Katsumi Nagatsuyu

Prof. Willian Carlos Siqueira Lima

Curitiba, 29 de julho de 2024

_______________________________________________________

Prof.ª Ma. Marcia Maria Coelho
Diretora Acadêmica

		2024-07-31T11:22:03-0300
	Marcia Maria Coelho Diretora Acadêmica 944.707.829-04